
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

Výbor nezávislého ICT průmyslu z. s. 

č.p. 116, 282 01 Vrátkov 

 

Jakub Rejzek, prezident 

 

ID DS: 72ftv5a 

Praha, 1. 8. 2023 

 

Vážený pane inženýre, 

 

děkujeme za zaslanou přihlášku. S ohledem na dovolenou kolegyně Výletové odpovím za ni.  

 

Je naší povinností učinit zadost zákonu, který jednoznačně stanoví požadavek na sdružení přihlásit 

a prokázat členskou základnu. K aktuálnímu kroku jsme přistoupili s ohledem na vývoj při aplikaci 

předmětného ustanovení.  

 

V tuto chvíli považujeme Váš Výbor za přihlášený, což Vám můžu tímto potvrdit. 

 

Pokud jde o prokázání, že sdružujete nezanedbatelný počet uživatelů (členů): aktuálně jste zaslali 

seznam členů, což je v pořádku. Zároveň bychom nicméně potřebovali formálně prokázat, jak se tyto 

osoby staly členem spolku. Za tím účelem jsem si dovolil v rejstříku dohledat Vaše stanovy z 25. 11. 

2021, kde se uvádí, že členství spolku vzniká na základě schválení žádosti prezidiem a po uzavření 

smlouvy o členství.  

 

Poprosím Vás proto o příslušné listiny. Pokud někteří stávající členové jsou zakládajícími členy, 

postačí nám zápis z ustavující schůze spolku. 

 

Pokud jde o prokázání, že Vaši členové jsou uživateli předmětů ochrany, vystačíme si následně 

s obecným odkazem příslušné smlouvy.  

 

Věřím, že v tomto rozsahu to pro Vás nebude nikterak problematické.  

 

 

Pro vyšší operativnost si můžeme vyměňovat pouze e-maily.  

 

Děkuji za pochopení a těším se na další spolupráci 

 

 

S přáním pěkných dnů 

 

 

 

Václav Hodonický 

vaclav.hodonicky@intergram.cz 

Právník INTERGRAM 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/

		2023-08-01T15:56:42+0200
	Mgr. Václav Hodonický




